
Nr. EMERTIMI SASIA ÇMIMI

1
Transport sonde dhe baze materiale dhe pergatitje

e vendit te punes
1

2 Shpim Pusi me rrotullime me diameter Ф=700 mm 5

3
F.Vendosje tubo konduktori.Ф=620mm, δ=7 mm

Çimentim konduktori
5

4
Shpim Pusi me me rrotullim (top dryver) me

diameter Ф =244 +350+450+508+600 mm
45

5
F.Vendosje e tubave P.V.C-se me diameter Ф

=400 mm, δ=20mm, .
50

6
Hedhje granili ne hapesiren unazore te pusit dhe

cimentimi i grykes se pusit
10

7
Larje pusi me uje teknik dhe zhvillim me

kompresor
20

8 Pompim dhe testimi i pusit 72

9 Analizat Fiziko-kimike te ujit dhe metalet e renda 1

10 SHUMA

11 TVSH

12 TOTALI PER TU PAGUAR

cope
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